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Iławski FRICK GYM wychodzi naprzeciw potrzebom swoich Klientów i zaprasza już do
nowego, przestronniejszego lokalu. Od teraz o nasze zdrowie i tężyznę fizyczną możemy
zadbać w Manufakturze Zdrowia FRICK GYM przy ul. Produkcyjnej 5 w Iławie. Co bardzo
warte podkreślenia – będzie to siłownia całodobowa!

Założycielem i właścicielem FRICK GYM jest Łukasz Kamiński, trener i fizjoterapeuta z Iławy
posiadający wieloletnie, bogate doświadczenie. W iławskiej siłowni, której nowa siedziba znajduje
się na osiedlu Ostródzkim, przy ul. Produkcyjnej 5 (poniżej zamieszczamy mapę z dokładną
lokalizacją) nie tylko odbędziemy trening siłowy, ale zadbamy także o poprawę naszego zdrowia.
Podstawą rehabilitacji jest bowiem trening właśnie.



Przez lata działalności FRICK GYM postawił na nogi, i to dosłownie, już wielu. Z usług
rehabilitacyjnych skorzystało tu mnóstwo sportowców, ale także osób nietrenujących na co dzień
żadnej dyscypliny. Tak jest też z samą siłownią – FRICK GYM zaprasza zarówno
miłośników wysiłku, którzy trenują od wielu lat czy miesięcy, ale także
totalnych nowicjuszy.

- Chcesz, w przyjaznej atmosferze, rozpocząć swoją
przygodę z treningami na siłowni? Jeśli tak, to
zapraszamy. Nowy punkt przy Produkcyjnej 5 idealnie
spełnia Twoje oczekiwania. Tu nikt nie będzie oceniał
Twojej postury, doświadczenia, znajomości ćwiczeń
itd. Jesteśmy po to, aby Ci w tym wszystkim pomóc.
Jesteśmy dla Ciebie – mówi Łukasz Kamiński, właściciel
siłowni.

Właśnie – już sama nazwa mówi nam, gdzie trafiliśmy. Manufaktura Zdrowia. O drugim z
tych słów nie będziemy się rozpisywać, każdy go (zdrowia) pragnie i potrzebuje. Za to szczegół
ukryty jest w określeniu manufaktura. Tak jak w każdej szanującej się manufakturze, wszystkie etapy
prac wykonywane są we FRICK GYM ze starannością, pieczołowitością, z duszą i sercem
połączonymi z całym mnóstwem doświadczenia. Wiemy przecież nie od dziś, że to właśnie z
manufaktur pochodzą rzeczy najcenniejsze, najbardziej trwałe itd.
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Co bardzo ważne - Manufaktura Zdrowia FRICK GYM będzie docelowo czynna
CAŁODOBOWO! To pierwsza i jedyna tego rodzaju siłownia w Iławie, powiecie iławskim, a może i



nawet w całym woj. warmińsko-mazurskim!

Oficjalne otwarcie nowej siedziby nastąpi w najbliższą sobotę 21
grudnia. Start od godziny 9.00. To będzie DZIEŃ OTWARTY w
Manufakturze Zdrowia i wówczas wszystkie chętne osoby będą mogły ZA
DARMO spróbować treningu we FRICK GYM!

Manufaktura Zdrowia FRICK GYM - namiary:

Nowy adres: Iława, ul. Produkcyjna 5

Tel.: 530 437 232

FB: Manufaktura Zdrowia FRICK GYM

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063672035865




Artykuł sponsorowany

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76784-frick-gym-zmienia-lokalizacje-w-sobote-wielkie-otwarcie-sprawdz-oferte-m
anufaktury-zdrowia-zdjecia


